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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEOLOYUCAN 3004 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IMPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES

CONCEPTO

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucion o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y
demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

3,094,343.50

3,094,343.50

8,008,807.57

218,943.40

8,008,807.57

1,683.45

218,943.40

1,115,000.00

3,313,286.90

1,683.45

1,115,000.00

102.35

3,313,286.90

9,123,807.57

11,104,834.52

8,452,400.16
893,450.60
758,847.64

10,104,698.40

536,241.20

102.35

9,123,807.57

1,785.80

1,334,045.75

1,5687,165.53
142,054.35
149,969.83

1,879,189.71

4,950.00

1,785.80

12,438,880.27

10,039,565.69
1,035,504.95
908,817.47

11,983,888.11

541,191.20
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IMPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

536,241.20 4,950.00 541,191.20
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

DEPRECIACION 479,045.34 44,729.54 523,774.88
DEPRECIACION DE INMUEBLES 186,475.41 16,952.31 203,427.72
DISMINUCION DE BIENES POR OBSOLECENCIAY DETERIORO 247,552.58 0.00 247,552.58
BIENES REGISTRADOS EN ACTIVO Y SON DE BAJO COSTO 7,035.99 0.00 7,035.99

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 11,561,048.92 1,945,821.56 13,506,870.48

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -456,214.40

-611,775.81 -1,067,990.21

PRESIDENTA DIRECTORA TESORERA

MAYTE LOPEZ MONTOYA SANDRA PINEDA SANCHEZ FLAVIA VILLAFRANCO QUIROZ
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